
 

  2023-03-21 T1-69 

 

 

 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO, ESANČIO TAIKOS G. 15, TYTUVĖNŲ M., 

KELMĖS R. SAV., NUOMOS TEISĖS PERLEIDIMO 

 

2024 m. kovo 21 d. Nr. T-62 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 9 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 20 punktu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.394 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimo Nr. 260 „Dėl naudojamų kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“ 1 punktu patvirtintų Naudojamų kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių 45 punktu bei atsižvelgdama į K. 

P. 2024 m. vasario 5 d. prašymą, Kelmės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti, kad K. P. perleistų 0,1100 ha valstybinės žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2004-

3041 ir kadastro Nr. 5472/0003:407), esančio Taikos g. 15, Tytuvėnų m., Kelmės r. sav., išnuomoto 

pagal 2010 m. birželio 10 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 22, kuri reikalinga pastatui-

Gaisrinei (unikalus Nr. 5496-3002-8210) eksploatuoti, nuomos teisę. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. naujasis statinio savininkas per vieną mėnesį nuo nuosavybės teisių į statinį įregistravimo 

Nekilnojamojo turto registre privalo kreiptis į Kelmės rajono savivaldybę su prašymu pakeisti 

valstybinės žemės nuomos sutartį; 

2.2. šis sutikimas galioja vienus metus nuo jo išdavimo dienos. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT) Kauno 

(A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose. 

 

 

Savivaldybės meras                                                            Ildefonsas Petkevičius 

 


